COMEC - CONSELHO DE MINISTROS EVANGÉLICOS DE CARAMBEÍ

Câmara Municipal de Carambeí - PR - Carambeí - PR
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

PROTOCOLO GERAL 037/2023
10/02/2023 Horário 13:45

Excelentíssimo Sr. Presidente
COMEC

Ao cumprimentá-lo cordialmente, nós ministros evangélicos, vimos respeitosamente
à presença de Vossa Senhoria a fim de solicitar a disponibilidade de utilização das dependências do
auditório desta douta casa de leis na data de 18 de fevereiro do corrente ano, para realização de sessão
solene para a transição formal deste conselho de Pastores de Carambeí, a partir das 9:00 horas.

Contamos com a presença das Autoridades do Poder Executivo Municipal, e será
imensa a satisfação deste Conselho em contar com a presença dos representantes desta Câmara de
Leis de solenidade.

No desejo que Deus abençoe grandemente, desde já agradecemos a colaboração.

Exmo. Sr.
Sérgio Luis de Oliveira
PRESIDENTE
Câmara Municipal de Carambeí
Nesta